
 

 
  

Sanharó - PE, 05 de Fevereiro de 2025. 
DESPACHO Nº CD 00001/2025 - 01 
  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ, 
no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o processo de Credenciamento nº 00001/2025, que objetiva: 
Credenciamento de procedimentos relacionados às fases laboratoriais para confecção e 
fornecimento personalizado de próteses totais mandibulares e maxilares, próteses parciais 
removíveis mandibulares e maxilares, destinados aos pacientes de Sanharó–PE; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente 
credenciado: 
  
- DOUGLAS ALEMBERG TABOSA DE QUEIROZ. 
13.708.248/0001-53 
Valor: R$ 108.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARÃES 

Secretária Municipal de Saúde 


